
DIRECCION PROVINCIAL DE CONSTRUCCIONES Y EQUIPAMIENTO SOCIAL
 

PRORROGA DE LICITACION
 
El Ministerio de Obras, Servicios Públicos y Vivienda comunica que la Licitación Pública convocada para
la contratación de la obra: CONSTRUCCION ALCAIDIA MAYOR - JEFATURA DE POLICIA U.R. II - ROSARIO -
Departamento Rosario N° 054 de fecha 26 de marzo de 2004, cuya apertura estaba prevista para el día
28 de Marzo de 2004 a las 10,30 horas, ha sido prorrogado para el día 10 de mayo de 2004, a las 10,30
horas en dependencias de la Coordinación Area Sur del  Ministerio de Obras,  Servicios Públicos y
Vivienda, sito en calle Buenos Aires 965 - 2° Piso - Rosario - Santa Fe.

S/C         8440       Abr. 26 Abr.28
_________________________________________

 
COMUNA DE SAN JOSE DEL RINCON

 
LICITACION PUBLICA
NACIONAL N° 01/04

 
Limitada a  los  países  miembros  del  Banco Mundial.  Adquisición  parcialmente  financiada con recursos
del BIRF. La Comuna de San José del Rincón, Dpto. La Capital, de la Provincia de Santa Fe convoca a
Licitación Pública Nacional para la Adquisición de:
Lote único: (1) CARGADOR FRONTAL CON RETRO.
Monto de Garantía: Lote único: $ 1.700
Plazo de Entrega de los Bienes: 30 días corridos.
Apertura de las ofertas:
Fecha: 10/05/2004 Hora: 11,00 Hs.
Lugar: Comuna de San José del Rincón - Juan de Garay 2519 - San José del Rincón  Pcia. Santa Fe -
Inspección y Venta de Pliego: hasta el 05/05/2004 de 8,00 a 12,00 hs
Valor del Pliego: 150 (Pesos Ciento cincuenta)
Lugar: Secretaría - Comuna de San José del Rincón Juan de Garay 2519 - San José del Rincón - Pcia. de
Santa Fe Tel.fax 0342-4971706/4971707E-mail:comunadesanjosedelrincon@hotmail.com
Consultas y Recepción de Consultas: Hasta el 05/05/2004
Lugar: Secretaría Comuna de San José del Rincón - Juan de Garay 2519 - San José del Rincón. Pcia. de
Santa Fe - Tel.Fax 0342-4971706/4971707E-mail: comunadesanjosedelrincon@hotmail.com
Entrega de aclaraciones hasta: el 06/05/2004 a las 12,00 hs
Recepción de ofertas: Hasta las 10,45 Hs. del día 10/05/2004
Lugar: Mesa de Entradas - Comuna de San José del Rincón, Juan de Garay 2519 San José del Rincón
Pcia. de Santa Fe -
Esta licitación se ajustará a los procedimientos establecidos en el Contrato de Préstamo entre la Nación
Argentina- y el BIRF N° 3860-AR.

$ 75        8310       Abr. 26 Abr. 30
_________________________________________

 
 
 
 
 
 


